NORTE, SOCIEDAD ANONIMA, INSIDUCION DE BANCA MUL TIPLE 
GRUPO FINANCIERO BANORTE, LA CANTIDAD DE $1'198,000.00 
(UN MILLON CIENTO NOVENTA Y OCHO i\1IL PESOS 00/100 
tvlONEDA NACIONAL); POR CONCEPTO DE CAPITAL I�ISOLUTO AL 
VEINTE DE JUNIO DE DOS MIL TRECE; LA CANTIDAD DE $84,694.17 
(OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO. 
PESOS 17/100 MONEDA NACIONAL); POR CONCEPTO DE 
INTERESES ORDINARIOS GENERADOS POR EL PERÍODO 
COMPRENDIDO DESDE EL 20 DE NOVIEMBRE DE. 2012 HASTA EL 20 
DE JUNIO DE 2013; LA CANTIDAD DE $7,803.30 (SIETE MIL 
OCHOCIENTOS TRES PESOS 30/100 MONEDA NACIONAL); POR 
CONCEPTO DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SOBRE INTERESES 
ORDINARIOS QUE SE PACTARON DE CONFORMIDAD CON EL 
CONTRATO BASE DE LA ACCIÓN EN SU CLÁUSULA SEXTA A PAGAR 
LA CANTIDAD DE $431.48 (CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 
48/100 MONEDA NACIONAL); POR CONCEPTO DE INTERESES 
MORATORIOS GENERADOS DESDE EL 20 DE DICIEMBRE DE 2012, 
HASTA EL 20 DE JUNIO DE 2013, DE CONFORMIDAD CON LO 
PACTADO EN LA CLÁUSULA SÉPTIMA DEL CO�ITRATO BASE DE LA 
ACCIÓN, MÁS AQUELLOS QUE SE SIGAN CAUSANDO HASTA LA

[...]

REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COM ERCIO DE ESTA 
CIUDAD DE HERMOSILLO, SONORA EN LA SECCIÓN REGISTRO 
INM OBILIARIO, BAJO EL NÚM ERO 284,604; VOLUMEN 7,472, LIBRO 
UNO, DE FECHA 23 DE OCTUBRE DE 200?. SE CONVOCA A 
POSTORES, SIRVIENDO COMO BASE PARA EL REt--1ATE LA 
CANTIDAD DE $375,SOO.OO (SON: TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO 
H I L  QUINIENTOS PESOS 00/100 I·U� .), SIENDO POSTURA LEGAL IJ\ 
QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD. C. 
SECRETARlO SEGUNDO DE ACUERDOS LIC. VÍCTOR MANUEL 
GARCÍA BRITO. RÚBRICA 
A22100 15 1 8  

EDICTO 

JUZGADO PRIMERO DE PRII'IERA

[...]

REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE 
ESTA CIUDAD DÉ HERMOSILLO, SONORA EN LA SECCIÓN 
REGISTRO INMOBILIARIO, BAJO EL NÚMERO 339720; VOLUP�EN 
14700, LIBRO UNO, DE FECHA 07 DE NOVIEMBRE DE 2006. SE 
CONVOCA A POSTORES, SIRVIENDO cm-10 BASE PARA EL REMATE 

LA CANTIDAD DE $213,000.00 (SO N : DOSCIENTOS TRECE MIL 
PESOS 00/100 M . N.) ,  SIENDO POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD. CONVÓQUESE A 
POSTORES MEDIANTE LA PUBLICACIÓN DE EDICTOS POR DOS 
VECES DE SIETE EN SIETE DÍAS, EN E L  BOLETIN OFICIAL DEL 
ESTADO Y EN EL PERIÓDICO " EL IMPARCIAL" DE ESTA CIUDAD,